
Cēsu novada festivālu un sabiedriski nozīmīgu
kultūras un sporta pasākumu projektu konkurss
Noslēdzies 2026. gada Cēsu novada festivālu, sabiedriski nozīmīgu kultūras un sporta
projektu konkurss, kurā pirmo reizi varēja arī pieteikt lielos sporta pasākumus. No
saņemtajiem 24 projektu pieteikumiem atbalstīti 16 projekti, kopā piešķirot 115 000
EUR lielu līdzfinansējumu no Cēsu novada pašvaldības budžeta. 
Konkursā atbalstu guvuši gan festivāli, kas Cēsu novadā notiek ik gadu, gan jaunu
pasākumu koncepti un projektu idejas, kas paplašinās kopējo kultūras un mākslas
piedāvājumu. Tāpat atbalstīti divi sporta pasākumi. Cēsu novada festivālu un
sabiedriski nozīmīgu kultūras projektu konkurss, ko rīko pašvaldība, notika sesto reizi
ar mērķi atlasīt un finansiāli atbalstīt augstvērtīgus un sabiedrībai pieejamus kultūras,
sporta un starpdisciplinārus projektus. 

Konkurs rezultāti ŠEIT.
 

Cēsu  novada  pašvaldības  iestāde  "Kultūras  pārvalde"  20.  februārī
izsludinājusi Cēsu novada festivālu, sabiedriski nozīmīgu kultūras un sporta
pasākumu projektu konkursu. 

Cēsu novada festivālu,  sabiedriski  nozīmīgu kultūras un sporta pasākumu projektu
konkursā paredzētā kopējā sadalāmā summa ir 115 000 EUR.

Konkursa mērķis ir atbalstīt unikālu, sabiedriski nozīmīgu un publiski pieejamu projektu
īstenošanu dažādās kultūras, mākslas un sporta nozarēs, tostarp starpnozaru projektus
un  festivālus,  lai  nodrošinātu  daudzveidīgu  pasākumu  pieejamību  Cēsu  novadā,
sekmētu  kultūras  un  sporta  procesu  attīstību,  un  Cēsu  novada  starptautisko
atpazīstamību, kā arī, lai veicinātu tūrismu un ekonomisko aktivitāti novadā. Šogad
konkursā aicinām pieteikt  ne tikai  kultūras un starpdisciplinārus projektus,  bet  arī
vērienīgus un unikālus sporta notikumus, kuru norise plānota Cēsu novadā un, kuriem
ir potenciāls piesaistīt plašu sabiedrības daļu un veicināt Cēsu novada atpazīstamību
starptautiskā mērogā.

Projektu  konkursā  viens  projekts  var  pretendēt  uz  līdzfinansējumu  līdz  20  000  EUR.
Konkursā pieteikumus var iesniegt juridiskas personas un tās fiziskās personas, kuras
reģistrējušās  kā  saimnieciskās  darbības  veicēji.  Projektu  īstenotājiem  jāplāno
līdzfinansējums  vismaz  30%  apmērā  no  projekta  kopējās  izmaksu  tāmes.  
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Pieteikuma veidlapa
Tāmes veidlapa
Atskaites veidlapa

Projektu pieteikumi jāiesniedz Cēsu novada pašvaldības iestādē "Kultūras
pārvalde"  l īdz  2026.  gada  12.  martam  (ieskaitot) ,  sūtot  uz  e-
pastu kultura@cesunovads.lv ar norādi "Cēsu novada festivālu, sabiedriski nozīmīgu
kultūras un sporta projektu konkursam".

Projekta pieteikumu iespējams iesniegt elektroniska dokumenta veidā, kas parakstīts
ar paraksttiesīgas personas drošu elektronisko parakstu vienā EDOC datnē, nosūtot uz
iepriekš norādīto e-pastu.  Savukārt  projektu pieteikumus papīra formātā iespējams
iesniegt personīgi Kultūras pārvaldes birojā (adrese: Raunas iela 12, Cēsis, LV-4101)
vai sūtot pa pastu (aploksnes pasta zīmogs – 12. marts). Iesniedzot pieteikumu papīra
formātā,  tas  jānosūta  arī  elektroniski  uz  e-pastu:  kultura@cesunovads.lv.  Projekta
pieteikumā ietilpst aizpildīta pieteikuma veidlapa, tāmes veidlapa, projekta vadītāja CV
un citi dokumenti saskaņā ar konkursa nolikumu.

Konkursa rezultāti tiks paziņoti līdz 2026. gada 2. aprīlim. Konkursā atbalstītie projekti
jāīsteno līdz 2026. gada beigām.

Papildu informācijai, aicinām rakstīt uz kultura@cesunovads.lv vai zvanīt 26666365.

IEPRIEKŠĒJO KONKURSU REZULTĀTI

Cēsu novada 2024. gada festivālu un sabiedriski nozīmīgu
kultūras projektu konkursa rezultāti skatāmi šeit.
Cēsu novada 2023. gada festivālu un sabiedriski nozīmīgu
kultūras projektu konkursa rezultāti skatāmi šeit.
Cēsu novada 2022. gada festivālu un sabiedriski nozīmīgu
kultūras projektu konkursa rezultāti skatāmi šeit.
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